
Białystok, dn. 30.08.2023 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.12.2023
Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00360812

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę podłoży 
laboratoryjnych

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605) informuje, iż do dnia 30.08.2023 r. do godz. 12:00 
wpłynęło 7 ofert.

Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
zł brutto 

Termin realizacji 
dostawy

1.

BTL Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i Peptonów
93-492 Łódź
ul. Bolesława 13

VI cz. zam.: 3 999,12 3 – dniowy

2.
BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin

I cz. zam.: 92 084,34
II cz. zam.: 58 218,78
III cz. zam.: 40 836,00
IV cz. zam.: 19 680,00
V cz. zam.: 12 814,20

I cz. zam.: 30 – dniowy
II – V cz. zam.:  

10 – dniowy

3.
Sterbios Sp. z o.o. 
ul. Rakowiecka 36/319a
02-532 Warszawa

IV cz. zam.: 26 691,00 20 – dniowy

4.
GRASO Zenon Sobiecki
83-200 Starogard Gdański
Krąg 4a

III cz. zam.: 41 377,20
V cz. zam.: 14 145,00 10 – dniowy

5.
Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań

II cz. zam.: 73 567,86 10 – dniowy

6.
Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań

I cz. zam.: 217 702,60 30 – dniowy

7.
Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa

II cz. zam.: 119 553,54 10 – dniowy

Andrzej Czerniawski
Podlaski Wojewódzki 

Lekarz Weterynarii
 /podpis elektroniczny/


		2023-08-30T11:17:17+0000
	Andrzej Czerniawski




